
UCHWAŁA Nr L/364/2021
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 
listopada 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady

Miejskiej w Przasnyszu – Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku
Publicznego.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2021 r.  1372,  1834)  oraz  §  35  ust.  1  pkt  1  uchwały  Nr  LIII/435/2018  Rady Miejskiej  w
Przasnyszu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz (Dz.
Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 9398 ze zm.)  Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co
następuje:

§ 1.

Zmienia się uchwałę Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 listopada 2018 r. w
sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Przasnyszu 
- Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, w ten sposób, że:

1) w  związku  z  wygaśnięciem  mandatu  radnego  Piotr  Jeronim  przestaje  być  członkiem
Komisji,

2) w  §  1  pkt.  3  w  miejsce  radnego  Piotra  Jeronima  powołać  radnego  Jarosława
Jachimowskiego,

3) powołuje się do Komisji radnego Wojciecha Długokęckiego,

4) w § 1 po pkt. 5 dodaje się pkt. 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Wojciech Długokęcki - członek Komisji”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

      /-/  mgr Krystyna Sawicka


